
UCHWAŁA NR XLV/393/14
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej oraz dostosowania opisu granic stałych obwodów 
głosowania do stanu faktycznego na terenie gminy Oborniki Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze. zm.), art. 12 § 2 i § 11, art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późń. zm.) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej Nr 5 , przenosząc ją: 

z siedziby obwodowej komisji wyborczej - Biuro Pełnomocnika Burmistrza, 

ul. Parkowa 9, Oborniki Śląskie 

do siedziby obwodowej komisji wyborczej, 

Powiatowy Zespół Szkół, 

ul.Parkowa 8,Oborniki Śląskie . 

§ 2. W zawiązku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic stałych obwodów głosowania 
polegający na: 

- dopisaniu do obwodu głosowania nr 3 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej - Szkoła Podstawowa nr 3 w 
Obornikach Śląskich ul. Trzebnicka 33, ulicy: Wisławy Szymborskiej, 

- dopisaniu do obwodu głosowania nr 4 z siedzibą w obwodowej komisji wyborczej - Liceum 
Ogólnokształcące w Obornikach Śkąskich ul. Wrocławska 18, ulic:- Borowikowa, Grzybowa, Kurkowa, 
Podgrzybkowa, Władysława Warneńczyka. 

§ 3. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzinniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 

Henryk Cymerman

Id: VAWKF-PBRRQ-RNLNN-JBDVM-XLTKD. Podpisany Strona 1



  

Zał. do uchwały nr XLV/393/14
Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich  z dnia 27 marca 2014r.

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1
Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Górna, Jodłowa, Kownackiego, Leśna, Matejki, Modrzewiowa, Nowowiejska, 
Podzamcze, Prusicka, Skłodowskiej-Curie / od nr 38 do końca/, Wzgórze Magdaleny, 
Wzgórze Partyzantów,  
oraz miejscowość: Kuraszków.

Gimnazjum,
ul. Kownackiego 3,

Oborniki Śląskie 

 
2

Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Dębowa, Dunikowskiego, Jana III Sobieskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Kasztanowa, 
Kochanowskiego, Konopnickiej, Kraszewskiego, Krótka, Księcia Poniatowskiego, 
Licealna, Lipowa, Mieszka  I-go, Montwiłła, Ofiar Katynia, Orkana, Powstańców 
Warszawy, Powstańców Wielkopolskich, Stefana Batorego, Tadeusza Boya 
Żeleńskiego, Władysława Jagiełły, Wołowska, Wyspiańskiego, Zagórskiego, Zawiszy 
Czarnego, Zielona, Zygmunta Augusta, Żwirki i Wigury.

Szkoła Podstawowa  Nr 2,
ul. Kard. Wyszyńskiego 24, 

Oborniki Śląskie 

3

Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Asnyka,  II Armii W.P., Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 
Chełmońskiego, Chopina, Czesława Miłosza, Dąbrowskiego, Energetyczna, Fredry, 
Gierymskiego, Henryka Brodatego, Henryka Pobożnego, Jana Styki, Kornela 
Makuszyńskiego, Korzeniowskiego, Kossaka, Kruczkowskiego, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego,  Łąkowa, Malczewskiego, Mała, Mickiewicza, Moniuszki, Na Przejściu, 
Paderewskiego, Piastów Śląskich, Piotra Skargi, Plac Zwycięstwa, Polna, Powstańców  
Śląskich, Ptasia, Reymonta, Sienkiewicza, Skłodowskiej-Curie /od nr 1 do 37/, Staszica, 
Trzebnicka, Wąska, Wieniawskiego, Wisławy Szymborskiej, Wita Stwosza, Witosa, 
Zapolskiej, Zbigniewa Herberta. 

Szkoła Podstawowa Nr 3,
ul. Trzebnicka 33,
Oborniki Śląskie 

4

Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Borowikowa, Cicha, Ciecholowicka, Dwóch Mieczy, Dworcowa, 9-tego Maja, Grzybowa,  
Grunwaldzka, Kazimierza Jagiellończyka, Kazimierza Wielkiego, Komuny Paryskiej, 
Kościuszki, Królowej Jadwigi, Księcia Witolda, Kurkowa, Mała Ogrodowa, Marszałka 
Piłsudskiego, Niecała, Piękna, Podgrzybkowa, Przemysłowa, Słowackiego, 
Spółdzielcza, Władysława Łokietka, Włodkowica, Władysława Warneńczyka, 
Wrocławska.

Liceum Ogólnokształcące,
ul. Wrocławska 18,
Oborniki Śląskie

5

Miasto Oborniki Śląskie - ulice: 
Broniewskiego, Generała Sikorskiego, Kopernika, Miła, Orzeszkowej, Parkowa, Prusa, 
Reja, Rycerska, Siemianicka, Tuwima, Wolności, Żeromskiego,
oraz miejscowości :  Siemianice, Morzęcin Wielki.

Powiatowy Zespół Szkół,
ul. Parkowa 8,

Oborniki Śląskie 

6   Borkowice, Kowale, Piekary, Przecławice, Wilczyn. Świetlica Wiejska,
ul. Parkowa 1,

Wilczyn

7  Kotowice, Paniowice, Zajączków.   Gimnazjum,
ul. Główna 101,

Pęgów

8 Jary, Rościsławice. Remiza OSP, 
ul. Żmigrodzka 2,

Rościsławice

9
 

Niziny, Raków, Uraz. Szkoła Podstawowa,
 ul. Wołowska 55,

Uraz

10 Golędzinów, Lubnów, Nowosielce. Świetlica Wiejska,
ul. Pęgowska 3,

Lubnów

11 Bagno, Brzezno Małe, Morzęcin Mały, Osola, Osolin, Wielka Lipa. Szkoła Podstawowa,
ul. Marszałka Piłsudskiego 5,

Osolin

12
 
Pęgów. Szkoła Podstawowa,

ul. Główna 101,
Pęgów 

Id: VAWKF-PBRRQ-RNLNN-JBDVM-XLTKD. Podpisany Strona 2




